Îmbunătățirea calității serviciilor oferite comunității locale din satul Cinișeuți, raionul 

Rezina, prin renovarea exterioară a fațadei și acoperișul clădirii administrative din 

localitate (Primărie), inclusiv cu aplicarea măsurilor de eficiență energetică pentru suma 

fără TVA de   1 662 249,86 (un milion sase sute saizeci si doua mii doua sute patruzeci si 

noua,86) lei 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de     332 449,98 (trei sute treizeci si doua 

mii patru sute patruzeci si noua,98) lei. 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare: